2023年4月1日
ご協賛者様各位
一般社団法人全日本学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重
協賛広告のお願い
　拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度第60回西日本大学空手道選手権大会を開催する事になりました。
　当連盟の学生達は、日頃から学問とクラブ活動との両立を図り厳しい練習と精神修養にと努力していますので、応援を賜りたくお願い申し上げます。
　また、皆様方も非常に厳しい状況かとは思いますが、将来ある学生の為に、パンフレットに協賛広告を掲載頂きご協賛賜りますようお願い申し上げます。
　尚、協賛の申し込み先及び金額は、下記の通りとなりますので何卒よろしくお願い申し上げます。（締切日：2023年5月８日）
敬具
記

大会名：第60回西日本大学空手道選手権大会
日　時：2023年5月21日（日）　午前9時より
場　所：ジップアリーナ岡山
主　催：一般社団法人全日本学生空手道連盟
主　管：中四国学生空手道連盟
後　援：公益財団法人全日本空手道連盟　財団法人日本武道館・岡山県・岡山市
	 （公財）全日本空手道連盟　中国地区協議会
『申込先』
中四国学生空手道連盟　事務局長　横溝龍一
岡山県倉敷市真備町川辺１３８９　TEL090‐7123‐3738
E-mail: yokor0226@athena.ocn.ne.jp

『協賛金振込先』
口座名義：中四国学生空手道連盟　事務局長　横溝龍一（ヨコミゾ　リュウイチ）
口座番号：中国銀行　真備支店　普通預金　２５３７７３７
※申し込みと同時に上記までお振込みをお願い申し上げます。

『協賛広告費』
1． A4サイズの8／１サイズ	10,000円
2． A4サイズの２／１サイズ	25,000円
3． A4サイズ１ページ		50,000円
※お申込は、別紙申込用にご記入の上、お手数ですが完全原稿でお願い申し上げます。
以上